



CRDUX00JJZOC

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
/27.08.2022NAŠE ZN.:
DUCR-51992/22/BvVYŘIZUJE/TEL.
Bc. Denisa Valentová
+420 972 241 843 (linka 401)PRAHA
19.09.2022**Věc : Poskytnutí informací**

Drážní úřad obdržel Vaši žádost ve věci poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a to:

1. „Zda poskytujete svým zaměstnancům benefit – příspěvek na stravu formou stravenkového paušálu. V případě, že ano, sdělte prosím výši stravenkového paušálu na osobu/odpracovaný den.
2. Zda poskytujete svým zaměstnancům benefit – příspěvek na stravu formou stravenky. V případě, že ano, sdělte prosím hodnotu stravenky, částku, kterou se podílíte jako zaměstnavatel na této stravence a částku, kterou se podílí na této stravence zaměstnanec.“

K Vaší žádosti uvádíme následující:

Ad 1.

Drážní úřad neposkytuje svým zaměstnancům benefit ve formě stravenkového paušálu.

Ad 2.

Drážní úřad poskytuje svým zaměstnancům benefit – příspěvek na stravu formou stravenky. Výše hodnoty stravenky od 1.9.2022 činí 180 Kč. Částka, kterou se podílí zaměstnavatel, činí 99 Kč, zaměstnanec se podílí částkou 40 Kč, zbývající část je financována z rozpočtu fondu kulturních a sociálních potřeb.

S pozdravem

z p. Ing. Jitka Kotásková
za ředitele Drážního úřadu

Wilsonova 300/8, 121 06 PRAHA 2



972241840

podatelna@ducr.czwww.ducr.cz

IČO: 613 794 25

Datová schránka: 5mjaatd